[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«30»  07  2018 г.

	№  166 -п

             г. Енисейск
	О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 29.12.2016 № 266-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Управление муниципальным имуществом г. Енисейска»

В соответствии со ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края о краевом бюджете на 2018 год и плановый период, постановлением администрации города Енисейска от 31.10.2017 № 223-п, руководствуясь ст.ст. 8, 37, 39, 44, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение №1 к постановлению администрации города Енисейска от 29.12.2016 № 266-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников МКУ «Управление муниципальным имуществом г. Енисейска»:
Приложение №1 к Положению об оплате труда работников МКУ «Управление муниципальным имуществом города Енисейска» (Должностные оклады основного персонала учреждения) изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс», подлежит размещению на официальном интернет – портале органов местного самоуправления города Енисейска www.eniseysk.com..

	Исполняющий обязанности

Главы города
	В.В. Никольский

Степанова Н.В.

Исп. Коваль Н.В.

2-24-35

Приложение №1

к постановлению администрации города Енисейска

от 30.07.2018 № 166-п «О внесении изменений
в постановление администрации города Енисейска
от 29.12.2016 № 266-п «Об утверждении Положения
об оплате труда работников МКУ «Управление
муниципальным имуществом г. Енисейска»
Приложение №1

 к Положению об оплате труда работников

МКУ «Управление муниципальным
 имуществом города Енисейска»
Должностные оклады

основного персонала учреждения

	Должности учреждения
	Квалификационные уровни
	Размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	ПКГ должностей третьего уровня

	Специалист 1 категории отдела имущества

Специалист 1 категории земельного отдела

Специалист 1 категории земельного отдела по арендной плате
Ведущий специалист отдела имущества

Ведущий специалист отдела имущества

Главный специалист отдела имущества

Главный специалист по земельным вопросам земельного отдела
	3 квалификационный уровень

3 квалификационный уровень

3 квалификационный уровень

4 квалификационный уровень

4 квалификационный уровень

5 квалификационный уровень

5 квалификационный уровень
	4370

4370

4370

5253

5253

6133

6133

	ПКГ должностей четвертого уровня

	Начальник отдела имущества

Начальник земельного отдела
	1 квалификационный уровень

1 квалификационный уровень
	6592

6592

PAGE